(Пр. 1)

Председателю Комиссии
по урегулированию споров______________
______________________________________
(должность для сотрудников учреждения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть на заседании комиссии по урегулированию  споров __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(содержание жалобы, обращения, предложения)

«____»___________20                                                                   подпись
                                                                                                  _____________________

[bookmark: _GoBack]                                                                                                       (расшифровка)